
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.12.2021 № 365-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Информационное сообщение о приватизации 

муниципального имущества, утвержденное постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения  

от 09.12.2021 № 358-П 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 

«Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме», Планом приватизации 

муниципального имущества на 2021 год, утвержденным решением 

Белохолуницкой городской Думы от 22.01.2021 № 194, в целях устранения 

допущенной ошибки, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 2 Информационного 

сообщения о приватизации муниципального имущества, утвержденное 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения  

от 09.12.2021 № 358-П, изложив его в новой редакции следующего 

содержания: 

«2. Заявки и документы претендентов на участие в торгах 

принимаются: в электронной форме посредством системы электронного 

документооборота на сайте ЭП, http://utp.sberbank-ast.ru, через оператора ЭП, в 

соответствии с регламентом ЭП (образец заявки приведен в приложении № 1 к 

информационному сообщению). 

Начало приема заявок: с 13-00 часов 13.12. 2021 (время московское). 

Окончание приема заявок: 17 час. 00 мин. 10.01.2022 (время 

московское).». 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


